



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 344898

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/05/2024 10:33:03	2024-05-04T10:33:10		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008917

FOLIO FISCAL (UUID):

014C2623-ECED-5371-ABFC-DBEA286F125D

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	2063	31411700	SELLO MECANICO BOMBA 1" LARGO	58.40	116.79
1.00	H87 Pieza	16-0204	31201600	SILICON NEGRO HECORT FORTE ALTA TEMPERATURA BLI	37.32	37.32

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

cmat5VTnDOL9joR+g3luMVVdaGkgfrbW+eh13BkpQhiS/hJDO8/B7pTwZkpcPfHzJQdl+pGUHAVsQ83hDOEK8CmnootUxEjo
+xT/DILyzJ4bUuzcRyygD4pvksxNTHBbn5zBpdrCo8rgGZGDA77Uec+W+YX6ZlayqtQlcBM6IXIC8C
+ew3qJJDtpn9B934+Zjy2EzcNl9HvzDKVNRITvRDZUbZac8iYzHy2yL+VE2MR5jMuF8mhj28RBpzapZn6fTyssnLYcHRMjpyX
+U0+oz3k4LG744VJLxZIIIM9eLzTqSMNJwWt7ZADVqisuhS379FFkmOnwYq2qIOEzE8fg==

Sello SAT

csS1xKJvzPYOeL0jG/cy02ud8R5y2aL4o8xBoSeXryeJiIEHJWtJ1J0Qs0okY8Lr9l0bts/FP0Hc7XSKChGNYPxubz/TiGzbgTrF7AQq+4RITN3axsG
+X3qoUve/7aWa4U7WTSB8uvFau0VkkS+zJ49xcoB0aDsFNFSF226cLXqFpxCSluH09W6j2EZLxMidp1qwJGlm
+wzyOAZEEsVGV4/CvzJeq5sc12wbG16PIJ1ieRtQeVBjZMoGoeZIVgodAm/XkRwrVx/pmIYScoutTFwEJIOsAyPkjTdtM1+9TQXPWAuqVANG2ZocSNJj4TZH1p
CsshqLXiEeOchHgA==

SubTotal \$	154.11
I.V.A. \$	24.66
IEPS	.00
Total \$	178.77

Total con Letra: CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS CON 77/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|8917|2024-05-04T00:00:00|0|00001000000518568875|154.11|MXN|178.77||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31411700|2|H87|Pieza|SELLO MECANICO BOMBA 1" LARGO|58.40|116.79|02|116.79|02|Tasa|0.160000|18.69|31201600|1|H87|Pieza|SILICON NEGRO HECORT FORTE ALTA TEMPERATURA BLISTER|37.32|37.32|02|37.32|02|Tasa|0.160000|5.97|154.11|02|Tasa|0.160000|24.66|24.66||

